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Bo ru ta Mo tors Wy szo gród 
W związ ku z epi de mia ko ro na wi ru sa w Pol sce wpro wa dza my no we roz wią za nia.

Okien ko szyb kich za ku pów
Uru cha mia my okien ko szyb kich za ku pów bez wcho dze nia do skle pu. 

Sklep na dal jest otwar ty i moż na do ko nać wy bo ru w skle pie. 
Jed nak je śli są to pro ste szyb kie za ku py, pro po nu je my sprze daż przez okien ko. 

Np. za kup łań cu cha lub ole ju itp. 
Bez piecz ne za ku pu bez bez po śred nie go kon tak tu. 

Sprze daż On li ne
Sprze daż z do wo zem do Klien ta lub od bio rem pod skle pem bez wy cho dze nia z sa mo cho du
• Za dzwoń pod nr te le fo nu 242311006 lub wy ślij ma ila sklep@bo ru ta.biz i uzgod nij co po trze bu jesz i ile

to bę dzie kosz to wać. 
• Uzgod nij spo sób i kosz ty do sta wy od biór oso bi sty czy do sta wa. 
• Opłać za mó wie nie. – Otrzy masz link z in for ma cja o za mó wie niu. Opłać On li ne lub po przez prze lew

ban ko wy. (Przy do sta wie nie przyj mu je my płat no ści go tów ką)
• Przy jedz i od bierz to war. To war opła co ny wło ży my Ci do ba gaż ni ka sa mo cho du.
• Do sta wa pod wska za ny ad res. W przy pad ku do sta wy to war do star cza my do bra my, furt ki, bez wcho dze -

nia na po se sję. Bez bez po śred nie go kon tak tu z oso ba ku pu ją cą. Za cho wu je my mi ni mal ny od stęp 2 m. Za mó wie -
nia zło żo ne jed ne go dnia re ali zu je my w ko lej nym dniu ro bo czym. kosz ty do sta wy uzgad nia my in dy wi du al nie.

Bo ru ta Mo tors Wy szo gród ul. Re bow ska 66 tel 242311006 ma il sklep@bo ru ta.biz
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Wi tam z Wiel ka noc nym wy da -
niem ga ze ty e. wy szo grod. pl

Wiel ka noc to czas zmar twych -
wsta nia. Czas ro dzą cej sie na dziei. I to
chcę Wam przy po mnieć.

Sam ostat ni prze ży łem bar dzo
trud ny czas. 1,5 ro ku cho ro by Ta ty. Ty -
le cza su że gna nia sie z nim. Sta nów po -
pra wy i po gor sze nia zdro wia. 

Je śli uwa żasz że jest źle to sie nie
martw. Za wsze mo że być jesz cze go rzej.
Do świad czy łem te go do sa me go koń ca.
Chwi lę przed śmier cią Ta ty że gna łem
ko le gę z kla sy Wilt ka Bi ły ka. Na po grze -
bie Wit ka ko ściół był pe łen ko le gów,
przy ja ciół, zna jo mych. Pa rę dni póź niej
że gna łem Ta tę w pu stym ko ście le. 

Współ czu je wszyst kim któ rzy dziś
w cza sie pan de mii, w cza sie ogra ni czeń
mu szą że gnać swo ich bli skich. To na -
praw dę bo li.

Żyć mu si my da lej i sie nie pod da -
wać. 

Czas pan de mii nas zmie ni. Zmie ni
sie na sze ży cie. Zbli ża się czas du żych
prze mian w funk cjo no wa niu spo łe -
czeń stwa i pań stwa. Mam na dzie je że
bę dzie to ta ka pań stwo wa Wiel ka noc.
Szcze gól nie w sfe rze po dat ków. Bo ja ko
spo łe czeń stwo la ko lu dzi e uwa żam że,
nie jest źle. 

Ży czę Wam na trud ne dni Zdro -
wia i Wy trwa ło ści.

PA WEŁ KŁO BU KOW SKI
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Pro si my o po moc dla Kry stia na Dą brow skie go
Nie czuć bó lu oraz nie po cić się!!! Któż by nie chciał?! Tyl ko czy to nie ból
ostrze ga nas przed ob ra że nia mi po ten cjal nie za gra ża ją cy mi  ży ciu, wy -
zwa la re ak cje obron ną oraz in for mu je o cho ro bach?!

Brak świa do mo ści po wo du je iż ura zy, zła ma nia, cho ro by przez dłu gi czas mo gą
po zo stać nie wy kry te.

Brak po tli wo ści – ileż osób stwier dzi to kom for to we! Więc spró buj cie w czap ce,
kurt ce i sza lu po spa ce ro wać w upal ny dzień, a na wet po pra co wać czy uczyć się. Tak
wła śnie czu je się mo je dziec ko.

Po dróż bez kli ma ty za cji jest dla nie go nie moż li wa.. te raz to wie my, ale pierw sze
la ta uczy li śmy się jak re agu je i jak po stę po wać. Je den z ta kich wy jaz dów na kon tro -
le do szpi ta la od da lo ne go o 100 km na dłu go po zo sta nie w pa mię ci. Mi mo zi mo wej
po ry Syn do stał bar dzo wy so kiej tem pe ra tu ry, ter mo metr był pe łen na ska li. On
prze stał od dy chać i re ago wać, te le fon na po go to wie i bła ga nie o po moc oraz pęd
w kie run ku ka ret ki... Od tam tej po ry za wsze po dró żo wa li śmy z spe cjal ny mi le ka mi.

Le ka rze la ta mi szu ka li wła ści wej dia gno zy.
22.03.2008 r godz. 12.20 Wiel ka So bo ta – dzień mo dli twy, wy ci sze nia oraz

ocze ki wa nia... Dla mnie był to dzień ogrom ne go bó lu, cier pie nia, roz pa czy.
Brak po stę pu po ro du, wy ko na no ce sar skie cię cie lecz na dal nie sły szę dziec ka,

ktoś na sa li uspa ka ja iż bę dzie cze ka ło na mnie. Tak się nie dzie je, syn nie od dy chał
je go sil ne ser dusz ko ty ko bi ło. Uro dził się z 2 punk ta mi w ska li Ap gar oraz roz sz cze -
pem pod nie bie nia. Płacz, lęk co da lej?

Gdy tra fia do szpi ta la z sil nym za pa le niem uszu w 4 mie sią cu ży cia oka za ło się,
że to do pie ro po czą tek pro ble mów zdro wot nych mo je go dziec ka! Ho spi ta li zo wa ny
kil ka mie się cy gdyż le ka rze nie po tra fi li okre ślić co jest przy czy ną utrzy mu ją cej się
wy so kiej tem pe ra tu ry mi mo le cze nia. W IPCZD w War sza wie przez ten okres wy -
ko na no wie le ba dań i kon sul ta cji. Od tej po ry szpi tal stał się dru gim do mem. Kil ka -
dzie siąt ra zy ho spi ta li zo wa ny z róż nych po wo dów.

Dla Kry stia na na wet uką sze nie przez owa da by ło za gro że niem ży cia. Mi mo na -
tych mia sto wej po mo cy le kar skiej do szło do za pa le nia tkan ki tu ło wia, skut ko wa ło
za bie giem ope ra cyj nym.

W wie ku 4 lat z rącz ki wy pa dła sa mo ist nie kość pa licz ka, w szpi ta lu we zwa no
ochro nę nie za wie rza jąc, gdyż Kry stian był uśmiech nię ty i nie świa do my. Do pie ro
prze ka za nie le ka rzo wi czę ści ko ści któ ra sa mo ist nie ule gła am pu ta cji oraz zdję cia
RTG udo wod ni ło po wa gę sy tu acji. Kry stian wy ma gał ca ło do bo wej in ten syw nej ob -
ser wa cji.

Zła ma nie nad garst ka w wie ku 8 lat za uwa ży łam jak wsia dał na ro we rek, gdyż
od sta wał zna czą co. Je go ko ści nie go ja się wła ści wie wiec skut ko wa ło to kil ko ma ope -
ra cja mi.

Kie dy Kry stian miał już 10 lat za ob ser wo wa łam u nie go na si lo ny obrzęk ko la -
na, co do pro wa dzi ło do re sek cji (usu nię cia) łę kot ki bocz nej, usu nię cia mar twe go
frag men tu chrzęst no -kost ne go kłyk cia bocz ne go ko ści udo wej. Obec nie po ru sza się
wy łącz nie na wóz ku.

Przez te la ta od wie dzi li śmy kil ka na ście szpi ta li/kli nik, kil ka dzie siąt spe cja li stów
z dzie dzi ny or to pe dii, neu ro lo gi, ge ne ty ki, im mu no lo gi, reu ma to lo gi, sto ma to lo gi,
la ryn go lo gi, der ma to lo gi, pe dia trii, cho rób me ta bo licz nych. Po kil ku ka tach ba dań
le ka rze po twier dza iż cho ro ba z ja ką zma ga się Kry stian to WRO DZO NA NIE -
WRAŻ LI WOŚĆ NA BÓL Z AN HY DRO ZĄ, czy li po li neu ro pa tia dzie dzicz na
czu cio wo -au to ni micz na (ze spół CI PA) jed nak nie wie le mo że nam po wie dzieć
na te mat cho ro by po nie waż Kry stian jest pierw szym pa cjen tem w Pol sce, a na świe -

cie zdia gno zo wa no tyl ko kil ka dzie sią ta osób z tą cho ro bą. Wie dza na te mat roz wo -
ju, le cze nia oraz po stę po wa nia jest zni ko ma.

Szu ka łam po mo cy wszę dzie za rów no w pol skich jak i za gra nicz nych kli ni -
kach! 17.03.2020 r spo tka li śmy Pa na dr Da vi da Feld ma na z kli ni ki Pa ley na Flo ry -
dzie. Ja ko je dy ny pod jął się re kon struk cji ko la na by Kry stian mógł cho dzić.

Przez 11 lat pa trze jak mo je dziec ko z po ko rą przyj mu je to co los mu ofe ru je
dziel nie wal cząc o le prze ju tro. Z uśmie chem któ rym za ra ża wo kół, oraz po zy tyw -
ną ener gią kro czył do przo du.  Nie ste ty obec nie do tar li śmy do mu ru, mu ru któ ry
mam na dzie ję dzię ki wam oka że się tyl ko tek tu ro wą imi ta cją i bez pro ble mu po ko -
na my go.

Kry stia na cze ka ją dwie ope ra cje na Flo ry dzie oraz in ten syw ne re ha bi li ta cje.
Ope ra cje mu szą od być się do ma ja. Ma ja 2020 r cza su ma my bar dzo ma ło a kwo ta
ja ko mu si my za pła cić jest ogrom na (500 000 zł).

Pół mi lio na ty le kosz tu je szan sa by cho dził! Kry stian mi mo swe go bar dzo mło -
de go wie ku prze szedł bar dzo wie le. Cho ro ba ode bra ła mu bez tro skie dzie ciń stwo!!
Nie mo gę po zwo lić te raz na to by ode bra ła mu rów nież je go spraw ność ja ką miał
do nie daw na.

Dla te go zwra cam się do Pań stwa o po moc, gdyż sa mi nie je ste śmy w sta nie pójść
o ko lej ny krok do przo du.

Każ dy gest się li czy, dla te go na wet za ten naj mniej szy ser decz nie Pań stwu dzię -
ku je my.

For my po mo cy
1% w roz li cze niu PIT
NR KRS 0000387207

Cel szcze gól ny: Kry stian Dą brow ski
lub prze ka zać da ro wi znę przez fun da cję 

Bank Mil le nium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
Fun da cja „SER CE DLA MA LUSZ KA”

Ty tu łem: Kry stian Dą brow ski 

zo sta ło rów nież utwo rzo ne in dy wi du al ne  na po trze by Kry stia na 
Kry stian Dą brow ski 

Bank PKO BP 83 1020 3974 0000 5802 0326 4017

Śmierć zwar ła się z ży ciem i w bo ju, o dzi wy,
choć po legł Wódz ży cia, 

kró lu je dziś ży wy.
Se kwen cja Wiel ka noc na

Nie chaj nam za brzmi 
Wiel ka noc ne Al le lu ja!
Te go rocz ny Wiel ki Post i nad cho dzą ce świę ta
Wiel ka noc ne prze ży wa ne w at mos fe rze trwa ją -
cej pan de mii z pew no ścią na dłu go za pa mię ta -
my. Wid mo licz nych ogra ni czeń, w tym we zwa -
nie do po zo sta nia w do mach na świę ta, od ci -
śnie się nam smut kiem i tę sk no tą za bli ski mi,
za wspól no tą, za pro ce sją i za wie lo ma, dro bia -
zga mi skła da ją cy mi się na ko lo ryt na sze go
świę to wa nia zmar twych wsta nia Pań skie go.
Po ludz ku trud no przejść wo bec te go obo jęt nie,
bo bę dą one ta kie su ro we i wy ci szo ne. Z po mo -
cą niech przyj dzie nam ta krót ka re flek sja
osnu ta na isto cie tych świąt. Wszak w nich
znaj du je my za pis dra ma tycz nej wal ki: Śmierć
zwar ła się z ży ciem!

Od daw na nie mie li śmy oka zji ty le my śleć o śmier -
ci, co przez ostat nie ty go dnie. Tak że me dia od daw na
nie po świę ca ły aż ty le miej sca śmier ci, sta ty sty kom
zgo nów, opi som zma ga nia się lu dzi z śmier tel ną cho -
ro bą. Śmierć uka za ła się ca łe mu świa tu z ca łą bez -

względ ną i bru tal ną si łą, czym wszyst kich nas prze ra -
zi ła zmu sza jąc nas do zmia ny sty lu my śle nia i ży cia.
Ludz kość kro cząc dro gą pan de mii do ty ka nie ja ko śla -
dów na sze go Pa na. Od mo men tu uro czy ste go wjaz du
do Je ro zo li my Je zus ży je w świa do mo ści zbli ża ją cej się
wal ki ze śmier cią i tym, któ ry dzier żył nam nią wła -
dzę – Sza ta nem. Na sza sy tu acja mo że po zwo li nam
głę biej zro zu mieć nie po kój ser ca Je zu sa. Wiel ki
Czwar tek i Wiel ki Pią tek wy da ją się po twier dzać
triumf śmier ci. Z nią nikt nie wy grał, bo wszyst ko co
się uro dzi ło, umrzeć mu si. Tym ra zem jest to jed nak
po zor ne zwy cię stwo, bo ostat nie sło wo na le ży do Bo ga,
do Ży cia, do Zmar twych wsta łe go! 

Je śli je ste śmy ludź mi wia ry, je śli praw dzi wie wie -
rzy my, że Je zus Zmar twych wstał, to po win ni śmy Mu
za ufać. On zwy cię żył śmierć, pa nu je nad nią, w Nim
jest ży cie. Po rzuć my za tem na sze lę ki, a od daj my się Pa -
nu ży cia. Do te go wzy wa nas na sza wia ra. W ten spo -
sób poj mo wa li ją już pierw si chrze ści ja nie, któ rzy tak -
że ży li w sta łym nie bez pie czeń stwie śmier ci ze stro ny
Rzy mian. A jed nak po tra fi li żyć pięk nie, peł ni du cho -
wej ra do ści i nie zwy kłej si ły. Nam rów nież po trze ba
du cho wej si ły, by zmie rzyć się z na szy mi wy zwa nia mi
zwią za ny mi z pan de mią ko ro na wi ru sa. Trze ba nam
wie rzyć w Ży cie i po mi mo wszel kich ogra ni czeń, sta -
rać się żyć naj pięk niej, jak tyl ko się da ufa jąc, że za ja kiś
czas wszyst ko wró ci do nor my.

Dziś mu si my zwe ry fi ko wać for mę na sze go świę to -
wa nia, co też prze cież nie raz mu sie li prze ży wać na si
przod ko wie. Wszak woj ny, nie wo le oraz róż ne epi de -
mie wie lo krot nie prze ta cza ły się przez na sze zie mie
przy ga sza jąc zwy kłą ra dość śpie wu wiel ka noc ne go Al -
le lu ja. Waż niej sze jest jed nak na sze wnę trze, świę ta

prze strzeń, któ rą po tra fi my stwo rzyć w so bie i w swo -
im do mu. Wszyst kim Czy tel ni kom ga ze ty e -Wy szo -
grod te go z głę bi ser ca ży czę. Szu kaj my te go co po zy -
tyw ne i znaj duj my moż li wo ści ukry te w oko licz no -
ściach, w przy sło na żyć, aby śmy zna leź li ra dość tych
dni. Niech dźwięk dzwo nów w nie dziel ny po ra nek
wle je w na sze ser ca głę bo ką pew ność, że On ży je i że
do nas przyj dzie, jak mi mo drzwi za mknię tych przy -
szedł do Apo sto łów, by po wie dzieć „po kój Wam”.
Niech Je go po kój za go ści w na szych do mach i dziel my
się nim z naj bliż szy mi. Ta praw da niech nas umoc ni.
Al le lu ja! 

KS. RA FAŁ BED NAR CZYK
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Odszedł od nas 
Ś.P. 

Stanisław
Kłobukowski

13 marca 2020 odszedł od nas Stanisław Kłobukowski. 
Ojciec, Dziadek, Mąż , Po prostu porządny człowiek. 

Zawodowo lekarz weterynarii. 
W Wyszogrodzie żył i pracował 52 lata.

Bardzo lubił swoja pracę. Kochał zwierzęta i ludzi. 
Do końca życia musiał coś hodować.  Lubił Wieś. 

Tu się zawsze dobrze czuł, pośród rolników. 
Zawsze był aktywny. Był przewodniczącym Rady GiM
Wyszogród. Był  aktywnym członkiem Towarzystwa

Małachowiaków oraz dawniej Towarzystwa Naukowego
Płockiego. W czasach studenckich był przewodniczącym

Związku Studentów Polskich. 
To tylko część jego dawnej aktywności.

Czego mnie nauczył? Pracy i szacunku do ludzi. 
Szczególnego szacunku do osób ciężko pracujących.

Żegnaj Tato. Nigdy nie jest dobry czas na odchodzenie.
PAWEŁ KŁOBUKOWSKI

P.S. jedno z ostatnich wspólnych  zdjęć

Prze dziw ne są ko le je na szej ziem -
skiej wę drów ki. Zda rza się, że
na ostat nich jej me trach przed me -
tą, w ostat nich la tach na szej obec -
no ści tu na Zie mi, spo ty ka my tych,
z któ ry mi wcho dzi li śmy w naj lep szy
okres ży cia; w la ta, w któ rych mło -
dość ki pia ła w na szych tęt ni cach,
po bu dza jąc do wiel kich czy nów.
Kie dy by li śmy jak ar mia ude rza ją ca
na ląd w przy brzeż nych pia nach, ry -
ce rze but ni w zbro jach czar nych, lej -
ca mi gar dząc, mkną cy na swych ry -
dwa nach. By ły to la ta sześć dzie sią -
te ubie głe go wie ku. Nie śmier tel ni
dwu dzie sto lat ko wie śpie wa ją Gau -
de amus Igi tur w au li Wy dzia łu We -
te ry na ryj ne go Uni wer sy te tu War -
szaw skie go (tak, bo ten wy dział
Szko ły Głów nej Go spo dar stwa Wiej -
skie go, póź niej Aka de mii Rol ni czej,
a obec nie zno wu SGGW – był hi sto -
rycz nie ulo ko wa ny na UW). Bia łe
stu denc kie czap ki z zie lo nym oto -
kiem z du mą prze krzy wia my za wa -
diac ko na skro nie, a na złość rzą -
dzą cym, nie któ rzy wpi na ją w nie
dwa skrzy żo wa ne mie czy ki – go dło
Wiel kiej Pol ski. Im pe rium jak po -
wsta nie... Ale nie my śli my o zbroj -
nym czy nie, ostat ni wy klę ci po gi nę li
już w la sach i ka tow niach UB.
„Chce my pra cą i wy czy nem wznieść
oj czy znę na wy ży ny”. Po zo sta je
wśród nas jed nak, wpro wa dzo ny
przez wła dzę po dział kla so wy.
Więk szość to „Ci z aka de mi ka”.
Trzy ma się w dy stan sie do nich naj -
młod szy z nas Sta szek Kło bu kow ski
z Płoc ka (po słyn nej Ma ła cho wian -
ce) z nie od łącz nym dru hem Ja nu -
szem Kor na tow skim z Wę gro wa. To
„Szlach ta”. Są też „Par ty zan ci z kre -
sów” na wa run ko wym, pil no wa ni
przez „wiecz ne go stu den ta” i „War -
sza wia ki”, z któ ry mi naj le piej się
od naj du ję, bo spo ty ka li śmy się już
przed tem w li ce ach, na me czach
i w klu bie Sto do ła, miesz czą cym się
w sto łów ce po bu dow ni czych Pa ła -
cu Kul tu ry i Na uki, imie nia Ge ne ra -
lis si mu sa Sta li na.

Sta szek z upo rem go li dzie cię cą
jesz cze twarz, pra gnie jak naj szyb ciej
wy ho do wać za rost. Na za ję ciach z pa ra -
zy to lo gii po ma ga mi – znu dzo ne mu
nie cie ka wy mi ro ba ka mi – od ry so wać
spod mi kro sko pu ja kie goś ni cie nia. Dla -
cze go mi po ma ga? „A ot tak, wi dzę, że
cię to brzy dzi”

– od po wia da, ale ja wiem, że jest
coś wię cej. Nie drą żę te ma tu, bo my ślę
tyl ko o tym jak się urwać na ko nie, dla
któ rych w ogó le zna la złem się na Gro -
chow skiej. 

O tym, że pa mię tał mnie z dzie ciń -
stwa, kie dy przez kil ka lat miesz ka li śmy
w Płoc ku – do wia du ję się do pie ro
po pół wie ku. Czy wie dział rów nież, że
funk cjo no wa li śmy pod zmie nio nym na -

zwi skiem? Je że li na wet, to nie pu ścił
tzw. pa ry z gę by aż do na sze go spo tka nia
na kil ka lat przed odej ściem z te go świa -
ta. A wte dy na stu diach, upra gnio na
bro da wy ro sła Stasz ko wi do pie ro w koń -
cu dru gie go ro ku. Był jed nym z naj lep -
szych i naj zdol niej szych stu den tów.
Rzad ko roz ma wia li śmy, ale kie dy chcia -
łem rzu cić stu dia, znę co ny pro jek tem
„ge nial nie za pla no wa nej” uciecz ki
na Za chód i w związ ku z tym prze sta -
łem przy cho dzić na za ję cia i zgła szać się
na eg za mi ny – Sta szek za trzy mał mnie
gdzieś w przej ściu i rzu cił to nem mę dr -
ca, gła dząc buj ną bro dę: „Ty, Ju rek, nie
szko da ci zmar no wać trzech lat wku wa -
nia?”. 

W kon se kwen cji stu dio wa łem da -
lej, czu jąc się jak woł żań ski bur łak cią -
gną cy wraz z in ny mi bar kę swo jej nie -
chę ci do ży cia w PRL pod prąd po tęż nej
rze ki wie dzy.

A na sze ry dwa ny ata ko wa ły ląd ży -
cia w róż nych kie run kach. „Ci z aka de -
mi ka” wy lą do wa li na in trat nych po sa -
dach w ho dow la nych pe ge erach,
w Olsz tyń skiem, Po znań skiem i w mi -
ni ster stwie. „Par ty zan ci” po zo sta li
przy na uce, koń cząc ja ko pro fe so ro wie,
„War sza wia cy” po wy jeż dża li na Za chód
lub zmie nia li za wód we dle swe go praw -
dzi we go po wo ła nia, w mia rę jak sys tem

roz luź niał ry go ry i szla chec kie lub in te -
li genc kie po cho dze nie prze sta wa ło być
ku lą u no gi. Sta szek Kło bu kow ski skoń -
czył stu dia przed in ny mi, że by – jak po -
wia dał – naj szyb ciej po wró cić w ro dzin -
ne stro ny. Prze pra co wał w nich ca łe ży -
cie. Płock, Wy szo gród, Czer wińsk. Znał
tu wszyst kich i wszy scy go tu sza no wa li.
Był u sie bie i wśród swo ich.

Kie dy osia dłem na let ni ka w nie da -
le kiej wsi, aby le czyć tu kon tu zje, któ -
rych nie szczę dzi ło mi ży cie w wie lu
kra jach i na wie lu kon ty nen tach,
oraz – ko rzy sta jąc z in ter ne tu – po zo -
sta wać w kon tak cie z od da la ją cy mi się
w mia rę upły wu cza su zna jo my -
mi – zno wu na tkną łem się na me go
dru ha z mło do ści. Nie wie le pa mię ta -
łem z tam te go okre su. Za mknął się dla
mnie wspo mnie niem o trzech stu den -
tach z Gro chow skiej. O Ste fa nie Że rom -
skim, któ re go wy la no za nie uc two w po -
ło wie stu diów, o mnie sa mym, któ ry tyl -
ko dzię ki roz sąd ne mu na po mnie niu ko -
le gi nie zmar no wał kil ku lat wku wa nia
i o Stasz ku Kło bu kow skim, któ ry zre ali -
zo wał plan swe go ży cia, co do jo ty. Kie -
dy na gle od szedł, po zo stał we mnie żal,
że ni gdy wła ści wie nie po ga da li śmy
o tym, tak dzień w dzień. Ale tak to już
jest z praw dzi wie mę ską przy jaź nią, że
ni gdy nie ma na nią cza su. 

Je rzy Ter pi łow ski

Wspo mnie nie o Stasz ku Kło bu kow skim

Ogłoszenie



ŚRODA, 8 kwietnia 20204

1 kwiet nia 2020 ro ku zo stał ogło szo ny na bór wnio -
sków o udzie le nie ni sko opro cen to wa nej po życz ki
z Fun du szu Pra cy dla mi kro przed się bior ców, któ ra
jest pierw szym ele men tem Tar czy An ty kry zy so wej, re -
ali zo wa nym przez Po wia to wy Urząd Pra cy w Płoc ku.

Pod czas dzi siej sze go spo tka nia ro bo cze go w Sta ro stwie
Po wia to wym w Płoc ku, w któ rym uczest ni czy li Sta ro sta Płoc -
ki – Ma riusz Bie niek, Wi ce sta ro sta – Iwo na Sie roc ka, Se kre -
tarz Po wia tu – Mi chał Twar dy oraz przed sta wi cie le PUP
w Płoc ku – Dy rek tor – Mał go rza ta Bom ba lic ka i Za stęp ca
Dy rek to ra – Da riusz Bosz ko, przed sta wio no in for ma cję o ilo -
ści wnio sków, któ re do tych czas wpły nę ły do Urzę du, a tak że
o pierw szej dys po zy cji wy pła ty Mi kro po życz ki, któ ra mia ła
miej sce już 3 kwiet nia 2020 ro ku.

Przy po mi na my, że wnio ski o udzie le nie Mi kro po życz ki
po win ny być skła da ne do Urzę du Pra cy zgod nie z miej scem
pro wa dze nia dzia łal no ści – tj.:

– je śli dzia łal ność pro wa dzo na jest na te re nie po wia tu
płoc kie go – wnio sek skła da my elek tro nicz nie wy bie ra jąc na:

https://www. pra ca. gov. pl/eu rzad/in dex. eup#/in ne Spra -
wy/li sta Do ku men tow? dest=TAR CZA

Po wia to wy Urząd Pra cy w Płoc ku;

– je śli dzia łal ność pro wa dzo na jest na te re nie mia sta Płoc -
ka – wnio sek skła da my wy bie ra jąc Miej ski Urząd Pra cy
w Płoc ku.

Pod czas dzi siej sze go spo tka nia za pa dły rów nież usta le -
nia, co do ogło sze nia w po ło wie mie sią ca kwiet nia na bo rów
na:

– do fi nan so wa nie przed się bior cy w ro zu mie niu art. 4
ust. 1 lub 2 usta wy z dnia 6 mar ca 2018 r. – Pra wo przed się -
bior ców czę ści kosz tów wy na gro dzeń pra cow ni ków w ro zu -
mie niu art. 15g ust. 4 zda nie pierw sze Usta wy z dnia 31 mar -
ca 2020 r. o szcze gól nych roz wią za niach zwią za nych z za po -
bie ga niem, prze ciw dzia ła niem i zwal cza niem CO VID -19,(…)
oraz na leż nych od tych wy na gro dzeń skła dek na ubez pie cze -
nie spo łecz ne w przy pad ku spad ku ob ro tów go spo dar czych
w na stęp stwie wy stą pie nia CO VID -19;

– do fi nan so wa nie przed się bior cy bę dą ce mu oso bą fi zycz -
ną nie za trud nia ją ce mu pra cow ni ków czę ści kosz tów pro wa -
dze nia dzia łal no ści go spo dar czej w przy pad ku spad ku ob ro -
tów go spo dar czych w na stęp stwie wy stą pie nia CO VID -19.

Przed się bior ców, któ rzy chcą sko rzy stać z po wyż szych
form wspar cia, pro si my o uważ ne śle dze nie in for ma cji za -
miesz cza nych na stro nach www:

plock. pra ca. gov. pl oraz pra ca. gov. pl

IN FOR MA CJA
W ob li czu na ra sta ją cej licz by
cho rych, w tro sce o zdro wie

i bez pie czeń stwo miesz kań ców,
aby ogra ni czyć roz prze strze nia -
nie się ko ro na wi ru sa, zgod nie

z uchwa łą Za rzą du Po wia tu
Płoc kie go z dnia 16 mar -

ca 2020 r. Sta ro stwo Po wia to -
we w Płoc ku od dnia 16 mar -
ca 2020 r. od godz. 11.00 bę -

dzie NIE CZYN NE dla bez po śred -
niej ob słu gi klien ta

Od 16 mar ca kon takt klien tów
ze wnętrz nych z urzę dem bę dzie

moż li wy dro gą elek tro nicz -
ną – sta ro stwo@po -

wiat.plock.pl  lub te le fo nicz ną.
W przy pad ku kie dy obec ność
in te re san ta w Sta ro stwie Po -
wia to wym w Płoc ku oka że się

nie zbęd na, zo sta nie on przy ję ty
przez pra cow ni ka Sta ro stwa,
po uprzed nim te le fo nicz nym
usta le niu ter mi nu przy ję cia.

W na głych przy pad kach czyn ne
bę dzie biu ro po daw cze w sie -
dzi bie przy uli cy Biel skiej 59

WAŻ NE: Sta ro stwo Po wia to we nie czyn ne
dla bez po śred niej Ob słu gi In te re san ta

re kla ma

In for ma cja Po wia to wy Urząd Pra cy w Płoc ku

Wspar cie dla przed się bior ców

ogłoszenie
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W związ ku z roz prze strze nia niem się ko ro na wi ru sa, w tro sce o na sze wspól ne bez pie czeń stwo i zdro wie in for mu je my, że Urząd Gmi ny Bul ko wo, 

Urząd Sta nu Cy wil ne go, Go spo dar ka Ko mu nal na oraz Gmin ny Ośro dek Po mo cy Spo łecz nej zo sta ją za mknię te dla in te re san tów od 18 mar ca 2020 r.  do od wo ła nia.
W związ ku z po wyż szym pro si my o kon takt z Urzę dem Gmi ny Bul ko wo oraz w/w jed nost ka mi or ga ni za cyj ny mi:
• Te le fo nicz ny – 24 265  20  13,    24  265  20  41,    24  265  23  48
• Ma ilo wy – gmi na@bul ko wo.pl usc@bul ko wo.pl  gops@bul ko wo.pl go spo dar ka@bul ko wo.pl
• Za po śred nic twem plat for my ePU AP
• Li stow nie za po śred nic twem pocz ty tra dy cyj nej
Głów ne drzwi wej ścio we Urzę du bę dą za mknię te. Skła da nie do ku men tów i po bie ra nie dru ków, de cy zji czy wnio sków wy ni ka ją cych ze spe cy fi ki dzia ła nia urzę du bę dzie od by wa ło się w wy zna czo nym Biu rze

Po daw czym znaj du ją cym się na par te rze bu dyn ku Urzę du – wej ście wspól ne z Ban kiem Spół dziel czym od stro ny par kin gu. Wszel kie opła ty skar bo we, po dat ko we wy ni ka ją ce z cha rak te ru  za ła twia nej spra wy moż -
na do ko ny wać na nr kon ta ban ko we go: 47 9008 0005 0260 0026 2000 0030, ko niecz nie z po da niem ty tu łu wpła ty.

Nie zbęd ne dru ki są moż li we do po bra nia ze stro ny in ter ne to wej www.bul ko wo.pl w za kład ce /Dla miesz kań ców/ oraz www.bip.bul ko wo.pl w za kład ce  /Wnio ski i de kla ra cje/ oraz w Biu rze Po daw czym.
Spra wy pil ne wy ma ga ją ce oso bi stej obec no ści w Urzę dzie, bę dą za ła twia ne po uprzed nim kon tak cie te le fo nicz nym.
Prze pra sza my za utrud nie nia i bar dzo pro si my o wy ro zu mia łość w tym wy jąt ko wym dla nas wszyst kim cza sie.

GA BRIEL GRA CZYK
WÓJT GMI NY BUL KO WO

Ko mu ni kat Wój ta Gmi ny Bul ko wo
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re kla ma

W tro sce o zdro wie i bez pie czeń stwo Na szych Miesz kań ców, z uwa gi
na za gro że nie epi de mio lo gicz ne zwią za ne z CO VID -19 oraz wpro wa dzo ne
za ostrze nia od dnia 1 kwiet nia br. do ty czą ce ko rzy sta nia z ogól no do stęp -
nych prze strze ni pu blicz nych in for mu je my, że na te re nie na sze go Mia sta
i Gmi ny obo wią zu je za kaz ko rzy sta nia z:

– par ku miej skie go u zbie gu ulic Nie pod le gło ści i Rę bow skiej;
– te re nu zie lo ne go za skle pem „Ka ba no sek” wraz z si łow nią ze wnętrz ną;
– wszyst kich pla ców za baw;
– obiek tów spor to wych;
– te re nu zie lo ne go wo kół bu dyn ku „Szkut nia” nad skar pą wi śla ną;
– pla cu z fon tan ną na „Ryn ku Wy szo grodz kim”;
– Gó ry zam ko wej;
– bul wa ru wi śla ne go oraz te re nu wo kół am fi te atru.
Za utrud nie nia prze pra sza my.

UGIM WY SZO GRÓD

Wy szo gród. 

Ogra ni cze nia w do stę pie 
do prze strze ni pu blicz nej

ogłoszenie

re kla ma
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Sza now ni Pań stwo,
stan epi de mii przy czy nił się
do wie lu ogra ni czeń.
W tro sce o na szych Pro du cen -
tów i Przed się bior ców, Bur -
mistrz Gmi ny i Mia sta Wy szo -
gród - Iwo na Gor tat uru cho mi ła
na fa ce bo oku Gmi ny i Mia sta
Wy szo gród gru pę pn.: „Wir tu al -
na Sprze daż Wy szo gród, Pro du -
cen ci/Przed się bior cy/Klien ci”
w ce lu umoż li wie nia sprze da ży
pro duk tów i usług.
Gru pa do stęp na jest pod ad re -
sem: https://www. fa ce bo ok.
com/gro -
ups/2933067483586162/

Je śli je steś rol ni kiem, drob nym
wy twór cą, lo kal nym pro du cen -
tem żyw no ści z Gmi ny i Mia sta
Wy szo gród i oko lic:
• Do łącz do nas i za ofe ruj swo -
je pro duk ty klien tom.
• Wy staw swo ją ofer tę na na -
szym por ta lu.
• Za ofe ruj ce nę pro duk tów.
• Uzgod nij bez piecz ną w obecnej
sy tu acji, opcję do sta wy.

Wir tu al ny Ry nek w Wy szo gro dzie
na Por ta lu e -wy szo grod. pl

Bez płat ne Ogło sze nia Wir tu al ny Ry nek w Wy szo gro dzie. Dział ten po wstał z my ślą o rol ni kach 
oraz oso bach zaj mu ją cych się upra wą, wy twór stwem lub sprze da żą pło dów rol nych.

W tym dzia le otwie ra my uru cha mia my bez płat ne ogło sze nia z in for ma cja bez po śred niej sprze da ży  wa rzyw, owo ców, kwia -
tów oraz pro duk tów na tu ral nych po cho dze nia ro ślin ne go lub zwie rzę ce go.

Klien ci znaj dą tu peł ną ofer tę pro duk tów rol nych, ogro do wych i owo co wo -wa rzyw nych – to sa mo jak na tar go wi sku miej -
skim w Wy szo gro dzie.

.
Ak cja  ma na ce lu wspie ra nie lo kal nych rol ni ków, ogrod ni ków i ho dow ców i po móc im w do tar ciu do lo kal nych klien tów.
W tym dzia le na wet jak wy bie rzesz opcje płat ną to jej nie płać. Do kończ wpro wa dza nie ogło sze nia.
Mo żesz wy brać pro mo wa nie itp. Je śli ogło sze nie bę dzie do ty czy ło pro duk tów rol nych to zo sta nie bez płat nie pro mo wa ne

i udo stęp nia ne da lej.
Je śli masz pro blem wy ślij tekst ogło sze nia ma ilem na ad res re dak cja@e -wy szo grod.pl

„Wir tu al na Sprze daż Wy szo gród”

Je śli szu kasz świe żych pro duk tów, chcesz ku pić ja ja, wa rzy wa
i owo ce z pierw szej rę ki, chcesz bez po śred nio od wy twór cy ku pić
wę dli ny lub na biał:
• Do łącz do gru py Wir tu al ne Tar go wi sko Wy szo gród.
• Wy szu kaj pro duk ty, któ re Cię in te re su ją.
• Na pisz do oso by wy sta wia ją cej i umów się co do wa run ków za -
ku pu i od bio ru.
Wspie raj my się i pa mię taj my o za cho wa niu bez piecz nej for my za -
ku pów.

Za pra sza my na Wir tu al ne Tar go wi sko w Wy szo gro dzie!
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W tur nie ju wzię ło udział 37 klu bów
z 26 miast z ca łej Pol ski, w tym pa ry
z tak od le głych miast jak Kra ków,
Po znań czy So pot.

Ko rzy sta jąc z oka zji Szko ła Tań ca „Pa sjo nat”, ja ko or ga ni za tor tur -
nie ju, chcia ła by ser decz nie po dzię ko wać współ or ga ni za to rom:

* Mia stu i Gmi nie Czer wińsk nad Wi słą
* Szko le Pod sta wo wej im. Wła dy sła wa Ja gieł ły w Czer wiń sku

nad Wi słą:
* Dy rek cji szko ły na cze le z Pa nią Dy rek tor Elż bie tą Ma lic ką
* wszyst kim pra cow ni kom szko ły, któ rzy wło ży li mnó stwo wy -

sił ku i ser ca w or ga ni za cję za wo dów.
Po dzię ko wa nia skła da my tak że pa tro nom ho no ro wym czy li:
* Bur mi strzo wi Mia sta i Gmi ny Czer wińsk nad Wi słą – Pa nu

Mar ci no wi Gor ta to wi
* Mar szał ko wi Wo je wódz twa Ma zo wiec kie go
* Sta ro ście Po wia tu Płoń skie go
* Fe de ra cji Tań ca Spor to we go
* Ma zo wiec kie mu Związ ko wi Tań ca Spor to we go

oraz pa tro nom me dial nym:
1. TVP3 War sza wa
2. Ra dio Płońsk
3. Por tal – e -Wy szo gród

Or ga ni za cja tur nie ju nie by ła by moż li wa bez wspar cia na szych
part ne rów:

* Vi stu la Bank Spół dziel czy od dział w Czer wiń sku nad Wi -
słą – Pan Dy rek tor Ar tur Po łu biń ski.

* Fo to -Ska – pro fe sjo nal na ob słu ga fo to gra ficz na.

* N'Dan ce Shop z War sza wy – pra cow nia kra wiec ka oraz sklep
z odzie żą i ak ce so ria mi ta necz ny mi.

* Pra cow nia De cor AMol – pro fe sjo nal ne wy ko na nie ro let rzym -
skich we dług in dy wi du al nych pre fe ren cji klien ta.

* Pra cow nia Pas sion Dan ce z Wy szko wa – pra cow nia kra wiec ka
oraz sklep z odzie żą i ak ce so ria mi ta necz ny mi.

* Ka zi mierz Za rzyc ki – za nie oce nio ną po moc

Szcze gól ne po dzię ko wa nia skła da my Pa nom z Ochot ni czej Stra -
ży Po żar nej Czer wińsk nad Wi słą, Ra sze wo Wło ściań skie, Sta re Ra -
dzi ko wo, któ rzy czu wa li nad bez pie czeń stwem uczest ni ków oraz za -
pew ni li opie kę me dycz ną tur nie ju.

RA FAŁ KAR BO WIAK – SZKO ŁA TAŃ CA „PA SJO NAT”.

FOT: FO TO -SKA SŁA WO MIR KU CIŃ SKI.

Za na mi II Ogól no pol ski Tur niej Tań ca Spor to we go
o Pu char Bur mi strza Mia sta i Gmi ny Czer wińsk nad Wi słą

Sklep Mię sny Pol skie Mię so To rex w Czer wiń sku
nad Wi sła ul. Wł. Ja gieł ły 12 te le fon 242315056. 

Re gio nal ne pro duk ty ide al ne na świę ta. Ku puj pol skie w pol skim lo kal nym skle pie.
Po le ca tra dy cyj ne wę dli ny. Gwa ran tu je my Do sta wy Świe że go Mię sa tyl ko od Pol skich Pro du cen tów.

Wę dli ny od naj lep szych pro du cen tów z naj bliż szych 5 po wia tów.
Eko lo gicz ne wy ro by wa rzyw no -owo co we.

Kon fi tu ry
Ory gi nal ny Eko lo gicz ny Chrzan 72%

So ki eko lo gicz ne. Se le ro we, Bu ra cza ne
Mą ka pszen na, żyt nia z lo kal ne go ro dzin ne go mły na ze Sta ro źreb.

Sklep czyn ny w go dzi nach 7,00 -15,30
so bo ty 7,00 -13,00
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Dzień Ko biet na we so ło w Bul ko wie

Te go rocz ny Dzień Ko biet na we so ło w Bul ko wie na pew no na dłu go po zo sta nie w pa mię ci miesz ka -
nek na szej gmi ny. 5 mar ca w Gmin nej Bi blio te ce Pu blicz nej w Bul ko wie tra dy cyj nie ob cho dzo no
Dzień Ko biet.
Jak co ro ku, pod czas spo tka nia sa la by ła za peł nio na po brze gi. Uro czy stość roz po czę ło wy stą pie nie
Na ta lii Mać kie wicz – Dy rek tor Bi blio te ki, któ ra prze czy ta ła wiersz pt. „Po chwa ła ko bie ty”. Na stęp nie
głos za brał Wójt Gmi ny Bul ko wo Ga briel Gra czyk, któ ry zło żył wszyst kim Pa niom ser decz ne ży cze -
nia oraz każ dej wrę czył pięk ną ró żę. Uro czy stość uświet ni ła nam „Frasz ko wa Uczta” z udzia łem Mi ry
Biał kow skiej. Au tor ka wcie li ła się w wy jąt ko wo wy ra fi no wa ne go sze fa kuch ni i za ser wo wa ła nam
nie zwy kle prze my śla ne, ry mo wa ne, pach ną ce bit ka mi, la sem, czy ogro dem frasz ki. Prze pla ta jąc je
zna ny mi pio sen ka mi bie siad ny mi, któ re rów nież an ga żo wa ły pu blicz ność. Spo tka nie zo sta ło okra -
szo ne do dat ko wo wy jąt ko wym wy stę pem mło de go ar ty sty Ja ku ba Ka miń skie go, któ ry za brał nas
w mu zycz ną po dróż, a na za koń cze nie za śpie wał pio sen kę Zbi gnie wa Wo dec kie go „Lu bię wra cać
tam gdzie by łem”, któ ra na dłu go po zo sta nie w na szej pa mię ci.
Na Pa nie cze kał rów nież tort przy go to wa ny spe cjal nie na tę oka zję. Ma my na dzie ję, że hu mor
i opty mizm wy nie sio ny ze spo tka nia bę dzie to wa rzy szył Miesz kan kom na szej gmi ny przez ca ły rok.  

W nie dziel ne po po łu dnie – 8 mar -
ca człon ki nie Sto wa rzy sze nia Go -
spo dyń Wiej skich „Sto krot ki” w Rę -
bo wie po sta no wi ły jak co ro ku
świę to wać Dzień Ko biet. Tym ra -
zem do współ pra cy w przy go to wa -
niach zo sta ło za pro szo ne Ko ło Go -
spo dyń Wiej skich w Wy szo gro dzie
na cze le z pa nią Pre zes – Ur szu lą
Ca ban. We wspól nej za ba wie
uczest ni czy li tak że za pro sze ni go -
ście: Bur mistrz Gmi ny i Mia sta Wy -
szo gród – Iwo na Gor tat, Rad na
Gmi ny i Mia sta Wy szo gród – Ma -
rze na Szy mer ska i soł tys wsi Rę bo -
wo – Aga ta Pa nek.

Spe cjal nie dla nas wy stą pi ła gru pa
ta necz na „Ma vi le na” z Wy szo gro du, któ -
ra uświet ni ła na sze spo tka nie oraz za pro -
si ła do wspól ne go tań ca wszyst kie ze bra -
ne pa nie.

W tro sce o do bry hu mor zgro ma -
dzo nych przy go to wa nych zo sta ło kil ka
za baw nych kon kur sów, dow ci pów i nie -
spo dzia nek.

Kil ka wy bra nych pań za pre zen to wa -
ło daw kę hu mo ru w po ezji li rycz nej, któ -
rą przy go to wa ła Bi blio te ka w Rę bo wie.

Oczy wi ście na sze mu świę to wa niu
to wa rzy szy ła kon sump cja skrom ne go
po czę stun ku.

Spo tka nie by ło oka zją do in te gra cji
i wspól nej, we so łej za ba wy.

Dzię ku je my licz nie zgro ma dzo nym
pa niom za przy by cie i daw kę do bre go
hu mo ru. 

WIE SŁA WA SZY MER SKA

„Sto krot ko wy” Dzień Ko biet
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Tar gi Edu ka cji i Pra cy w Wy szo gro dzie

Dnia 4 mar ca 2020 ro ku ucznio wie ZS im. Kró lo wej Ja dwi gi w Czer wiń sku nad Wi słą wzię li udział w Tar -
gach Edu ka cyj nych zor ga ni zo wa nych przez MODR – od dział Po święt ne w Płoń sku.
Te go rocz ni ma tu rzy ści mo gli za po znać się z ofer tą szkół wyż szych z wo je wódz twa ma zo wiec kie go, war miń sko -
-ma zur skie go i pod la skie go. Mło dzież mo że dzię ki te mu za pla no wać dal szą edu ka cję i ka rie rę za wo do wą.
Ucznio wie uczest ni czy li w warsz ta tach na te mat „Czyn ni ków wa run ku ją cych traf ny wy bór dal szej ścież ki
kształ ce nia i za wo du” zor ga ni zo wa nych przez Po rad nię Psy cho lo gicz no -Pe da go gicz ną w Płoń sku.

TAR GI EDU KA CYJ NE

11 mar ca 2020 r. w Ze spo le Szkół im. Ja na Śnia dec kie go
w Wy szo gro dzie od by ła się XI Edy cja Tar gów Edu ka cyj nych
„Od Edu ka cji do Pra cy”. 

Ce lem Tar gów by ło prze ka za nie ma tu rzy stom i ich ro dzi com in -
for ma cji o kie run kach kształ ce nia, wa run kach re kru ta cji do szkół po -
nad pod sta wo wych i moż li wo ściach pod ję cia pra cy. Ideą or ga ni zo wa -
ne go przed się wzię cia by ło za pre zen to wa nie róż ne go ro dza ju wspar -
cia, zwią za ne go z bu do wą wła snej ka rie ry za wo do wej, dro gi edu ka -

cyj nej oraz po sze rze nia in for ma cji po trzeb nych do kształ to wa nia
ścież ki roz wo ju za wo do we go na lo kal nym ryn ku pra cy. Wszy scy za -
in te re so wa ni mie li moż li wość za po zna nia się z ofer ta mi edu ka cyj ny -
mi pla có wek oświa to wych oraz z ofer ta mi pra cy in sty tu cji ryn ku pra -
cy, jak rów nież uzy ska nia in for ma cji o za wo dach, sko rzy sta nia z po -
mo cy do rad ców za wo do wych i po śred ni ków pra cy.

Tar gi „Od Edu ka cji do Pra cy” mia ły przede wszyst kim na ce lu po -
móc uczniom klas ma tu ral nych w wy bo rze kie run ków dal sze go kształ -

ce nia i uła twie nie do stę pu do ak tu al nych pro po zy cji wyż szych uczel ni.
Mło dzież mo gła za po znać się rów nież z ak tu al ny mi ofer ta mi Urzę dów
Pra cy i moż li wo ścia mi za trud nie nia po skoń cze niu szko ły. Pod czas Tar -
gów moż na by ło pod dać się za bie gom ko sme tycz nym, pro fe sjo nal ne -
mu ma sa żo wi, zba dać BMI, dać się ucze sać czy też zmie rzyć so bie ci -
śnie nie. Szko ły wyż sze, aby za in te re so wać swo ją ofer tą uczniów or ga ni -
zo wa ły kon kur sy i po ka zy, ale przede wszyst kim udzie la ły in for ma cji
o kie run kach kształ ce nia i wa run kach re kru ta cji.
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Te ma tem prze wod nim gry te re no wej za pre zen to wa nej
prze ze mnie w Kon kur sie Ogól no pol skiej Sie ci Edu ka cyj -
nej „Smart fon w książ ce czy książ ka w smart fo nie? Po -
mysł – Pro jekt – In spi ra cja – edy cja dla na uczy cie li” jest
ży cie i dzia łal ność bo ha te rów „Ka mie ni na sza niec” A. Ka -
miń skie go. Na le ży zwró cić uwa gę, iż dziś dzie ci i mło dzież
nie wie le czy ta ją, wo lą spę dzać czas al bo przed kom pu te -
rem, al bo ze smart fo nem w dło ni. I tu po ja wił się kon kurs,
w za my śle któ re go po sta no wio no po łą czyć te dwie rze czy.
Jak wi dać ze sta wie nie smart fo na z książ ką mo że dać do -
bre re zul ta ty, gdyż po zwa la w no wo cze sny spo sób spoj rzeć
na lek tu ry i się gnąć mi mo wszyst ko do pa pie ro wej wer sji
za miast au dio bo oka, by zro zu mieć wię cej. Po przez uży cie
no wych tech no lo gii uczest ni cy mo gą po znać bo ha te rów,
wy ko nać za da nia z uży ciem te le fo nu bie ga jąc po le cie, by
wresz cie po czuć się jak czło nek Sza rych Sze re gów.

Sam po mysł gry te re no wej za czął kieł ko wać już daw no, ale do pie ro te raz wszyst -
ko uda ło się po skła dać, aby mo gło uj rzeć świa tło dzien ne. Gra, któ rą za pro po no wa -
łem no si ty tuł „Nasz ma ły sza niec” i łą czy trzy rze czy, na któ rych mi naj bar dziej za le -
ża ło. Po pierw sze wy ma ga przy naj mniej kil ku na stu uczest ni ków, opie ku nów i dość
spraw nej or ga ni za cji, a to w dzi siej szym świe cie sta no wi ma łe wy zwa nie, po dru gie
da je moż li wość wy ko rzy sta nia smart fo na do cze goś na praw dę cie ka we go i prak tycz -
ne go, cze goś co przy da się za wsze, a nie tyl ko przez kil ka chwil – do zdo by wa nia no -
wych, szer szych per spek tyw. Po trze cie, chy ba naj waż niej sze, wy da je mi się, że w koń -
cu uda ło mi się wpleść do gry war to ści, któ re prze ka zy wa ła mi żo na Mał go rza ta, wie -
lo let nia in struk tor ka ZHP, mia no wi cie, że ra zem moż na wszyst ko. I o to w tej grze
cho dzi, by trzy mać się ra zem i wszyst kie trud no ści po ko nać w gru pie. 

Cie szę się nie zmier nie, że zo sta ło to do ce nio ne, to rów nież prze mi ła i dość nie co -
dzien na nie spo dzian ka, gdyż nie li czy łem na wy gra ną. Z kon kur sem „Smart fon
w książ ce czy książ ka w smart fo nie” łą czy się jesz cze jed na cie ka wost ka, gdyż oka zu je
się, iż je stem je dy nym lau re atem w tej kon ku ren cji, po za mną wy gra ło jesz cze 9 pań. 

ALEK SAN DER OL CZYK

NA UCZY CIEL MA TE MA TY KI I IN FOR MA TY KI 

NIE PU BLICZ NEJ SZKO ŁY POD STA WO WEJ IM. HEN RY KA SIEN KIE WI CZA

W NO WYM RA DZI KO WIE

„Nasz ma ły sza niec” 
– du ży suk ces 
w ma łej szko le

reklama

Tro pem wil czym

Dnia 05.03.2020 r., w Czer wiń skim Ze spo le Szkół od był się apel z oka -
zji Na ro do we go Dnia Żoł nie rzy wy klę tych pt. „tro pem wil czym”. W cza -
sie uro czy sto ści go ści li śmy ho no ro wych go ści – p. Mar ce le go Szkop ka
wraz z żo ną. Pan Mar ce li od lat jest me ce na sem kul ty wo wa nia pa mię -
ci do ty czą cej bo ha ter skiej po sta wy żoł nie rzy nie złom nych. W trak cie
ape lu ucznio wie mo gli się do wie dzieć rów nież wie le cie ka wych rze czy
na te mat żoł nie rzy an ty ko mu ni stycz ne go pod zie mia oraz wy słu cha li
pro gra mu ar ty stycz ne go przy go to wa ne go przez uczniów na szej szko ły
pod au spi cja mi p. Ko tlar czy ka. 
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Tri du um Pas chal ne w Sank tu arium Mat ki Bo żej Po ciesz nie
w Czer wiń sku nad Wi słą bę dzie spra wo wa ne zgod nie z De kre tem
Kon gre ga cji Kul tu Bo że go i Dys cy pli ny Sa kra men tów z dn. 25 mar -
ca 2020 ro ku oraz Za rzą dze niem Bi sku pa Płoc kie go w spra wie spra -
wo wa nia czyn no ści li tur gicz nych w cza sie sta nu epi de mii (zak tu ali -
zo wa ne dnia 26 mar ca 2020 ro ku) bez udzia łu wier nych.

W związ ku z sy tu acją epi de micz ną w na szym kra ju, dusz pa ste -
rze Sa le zja nie z Czer wiń ska nad Wi słą pra gną za pro sić na Tri du um
Pas chal ne on – li ne na pro fi lu fa ce bo ok OPAC TWO RO MAŃ SKIE
CZER WIŃSK.

Wiel ki Czwar tek godz. 18.00; Wiel ki Pią tek godz. 18.00; Wi gi lia
Pas chal na godz. 20.00.

Do łącz do na szej wspól no ty mo dli tew nej – módl się z na mi re gu -
lar nie w swo im do mu. Po wia dom o go dzi nach trans mi sji swo ich zna -
jo mych. Bóg za płać!

Bi skup Piotr Li be ra Or dy na riusz Die ce zji Płoc kiej
W tro sce o zdro wie i od po wie dzial ność za in nych, zwłasz cza

za oso by:
1) w po de szłym wie ku,
2) z ob ja wa mi in fek cji (np. ka szel, ka tar, pod wyż szo na tem pe ra -

tu ra, itp.),
3) dzie ciom i mło dzie ży szkol nej oraz do ro słym, któ rzy spra wu ją

nad ni mi bez po śred nią opie kę,
4) oso ba mi, któ re czu ją oba wę przed za ra że niem.
5) bę dą cych na kwa ran tan nie
udzie la do dnia 12 kwiet nia 2020 ro ku, czy li Nie dzie li Zmar -

twych wsta nia Pań skie go włącz nie dys pen sy od obo wiąz ku nie dziel -
nej i świą tecz nej Mszy Świę tej, dla wszyst kich wier nych Die ce zji
Płoc kiej oraz wszyst kich osób prze by wa ją cych na jej te re nie. Sko rzy -
sta nie z dys pen sy ozna cza, że nie obec ność na Mszy św. we wska za -
nym cza sie nie jest grze chem.

Ba zy li ka w Czer wiń sku nad Wi słą jest otwar ty co dzien nie
od godz. 7.30 do 17.00. ze spo wie dzi świę tej (za cho wu jąc wska za ne
środ ki ostroż no ści) moż na sko rzy stać przez ca ły Wiel ki Ty dzień
w godz. 9.00 – 12.00. – DOM RE KO LEK CYJ NY

Pa mię ta jąc o za rzą dze ni władz pań stwo wych i ko ściel nych, iż
w ko ście le mo że znaj do wać się jed no cze śnie mak sy mal nie 5 osób.

TRI DU UM PAS CHAL NE

WIEL KI CZWAR TEK

W Wiel ki Czwar tek o godz. 18.00 /Trans mi sja on – li ne na pro -
fi lu fa ce bo ok OPAC TWO RO MAŃ SKIE CZER WIŃSK/ spra wo wa -
na bę dzie Msza Wie cze rzy Pań skiej, na pa miąt ką usta no wie nia przez
Chry stu sa sa kra men tów Eu cha ry stii i ka płań stwa.

Roz po czy na ona Tri du um Pas chal ne. W tym ro ku nie bę dzie
tzw. Oł ta rza Wy sta wie nia. Na koń cu li tur gii Naj święt szy Sa kra ment
po zo sta je w ta ber na ku lum.

Ad o ra cja in dy wi du al na od by wać się bę dzie do godz. 20.00.
W związ ku z za rzą dze nia mi władz pań stwo wych oraz ko ściel nych
w ko ście le w cza sie ad o ra cji mo że znaj do wać się jed no cze śnie mak sy -
mal nie 5 osób.

WIEL KI PIĄ TEK

W Wiel ki Pią tek na znak smut ku i ża ło by nie spra wu je się Eu cha -
ry stii.

Za pra sza my do mo dli twy li tur gicz nej, zwa nej „Ciem ną Jutrz nią”
w pią tek o godz. 7.30. – bę dzie to rów nież po czą tek ca ło dnio wej ad -
o ra cji.

W tym dniu o godz. 15.00 roz pocz nie my No wen nę do Mi ło sier -
dzia Bo że go.

Dro ga Krzy żo wa o go dzi nie 17.30.
Li tur gia Mę ki Pań skiej roz pocz nie się o go dzi nie 18.00. /Trans -

mi sja on – li ne na pro fi lu fa ce bo ok OPAC TWO RO MAŃ SKIE
CZER WIŃSK/

W cza sie ad o ra cji krzy ża od da nie mu czci od by wa się przez przy -
klęk nię cie lub skłon. Krzyż ca łu je je dy nie ce le brans.

Na za koń cze nie li tur gii Naj święt szy Sa kra ment zo sta nie prze nie -
sio ny do sym bo licz ne go Gro bu Pań skie go bez pro ce sji.

Ad o ra cja in dy wi du al na wier nych bę dzie trwa ła do godz. 21.00.

W związ ku z za rzą dze nia mi władz pań stwo wych oraz ko ściel -
nych w ko ście le w cza sie ad o ra cji mo że znaj do wać się jed no cze śnie
mak sy mal nie 5 osób.

Po rzą dek Ad o ra cji w Wiel ki Pią tek
Pa mię ta jąc, że w ko ście le pod czas ad o ra cji mo że znaj do wać się

jed no cze śnie mak sy mal nie 5 osób!

Od godz. 8.00 – Czer wińsk
Od – 8.30 – Sta ry Bo gu szyn
Od – 9.00 – No wy Bo gu szyn
Od – 9.30 – Bo li no
Od – 10.00 – Chmie le wo
Od – 10.30 – Sto bie cin
Od – 11.00 – Gar wo le wo
Od – 11.30 – Ja ni ko wo
Od – 12.00 – Ga wa rzec Dol ny
Od – 12.30 – Ga wa rzec Gór ny
Od – 13.00 – Par lin
Od – 13.30 – Kom sin
Od – 14.00 – Pra ga
Od – 14.30 – Sie lec
Od – 15.00 – Wo la
Od – 15.30 – Wil kó wiec
Od – 16.00 – Wil ko wu je
Od – 16.30 – Za rę bin
Od – 17.00 – Zdziar ka

Tra dy cyj nie w Wiel ki Pią tek wszyst kich obo wią zu je post ści sły
i wstrze mięź li wość od po kar mów mię snych.

Post ten za kła da nie tyl ko wstrze mięź li wość od spo ży cia po kar -
mów mię snych (od 14. ro ku ży cia), ale tak że tzw. post ilo ścio -
wy – wier ny mo że te go dnia spo żyć je den po si łek do sy ta. Za sa da ta
obo wią zu je jed nak tyl ko ka to li ków od 18 do ukoń cze nia 60 ro ku ży -
cia. / Ko deks Pra wa Ka no nicz ne go 1251-1252/

WIEL KA SO BO TA

W związ ku z sy tu acją epi de micz ną w na szym kra ju nie od bę dzie
się tra dy cyj ne bło go sła wień stwo po kar mów w ko ście le.

Wiel ka So bo ta jest dniem ad o ra cji Naj święt sze go Sa kra men tu
w gro bie Pań skim.

Po rzą dek ad o ra cji w Wiel ką So bo tę
Pa mię ta jąc, że w ko ście le pod czas ad o ra cji mo że znaj do wać się

jed no cze śnie mak sy mal nie 5 osób!

Od godz. 8.00 – Czer wińsk
Od – 8.30 – Sta ry Bo gu szyn
Od – 9.00 – No wy Bo gu szyn
Od – 9.30 – Bo li no
Od – 10.00 – Chmie le wo
Od – 10.30 – Sto bie cin
Od – 11.00 – Gar wo le wo
Od – 11.30 – Ja ni ko wo
Od – 12.00 – Ga wa rzec Dol ny
Od – 12.30 – Ga wa rzec Gór ny
Od – 13.00 – Par lin
Od – 13.30 – Kom sin
Od – 14.00 – Pra ga
Od – 14.30 – Sie lec
Od – 15.00 – Wo la
Od – 15.30 – Wil kó wiec
Od – 16.00 – Wil ko wu je
Od – 16.30 – Za rę bin
Od – 17.00 – Zdziar ka

Ad o ra cja Naj święt sze go Sa kra men tu przy Gro bie Pań skim bę -
dzie trwać od godz. 9.00 do 20.00 czy li roz po czę cia Wi gi lii Pas chal -
nej. W tym ro ku przy Gro bie Pań skim nie bę dą peł nić war ty dru ho -
wie stra ża cy OSP.

WI GI LIA PAS CHAL NA

Wi gi lię Pas chal ną roz pocz nie my o godz. 20.00 /Trans mi sja
on – li ne na pro fi lu fa ce bo ok OPAC TWO RO MAŃ SKIE CZER -
WIŃSK/ zwy kłym wyj ściem z za kry stii do pre zbi te rium.

Nie bę dzie roz pa lo ne ogni sko przed ko ścio łem.
W cza sie Li tur gii chrzciel nej po mi nię ty zo sta nie ob rzęd po świę -

ce nia wo dy i po kro pie nia wier nych, ale na stą pi od no wie nie przy rze -
czeń chrzciel nych.

Po li tur gii Wi gi lii Pas chal nej i w Nie dzie lę Zmar twych wsta nia
Pań skie go nie od bę dzie się pro ce sja re zu rek cyj na.

RE ZU REK CJA – Nie dzie la Wiel ka noc na Zmar twych wsta nia
Pań skie go

W Nie dzie lę Zmar twych wsta nia Pań skie go nie od bę dzie się pro -
ce sja re zu rek cyj na.

Ka płan prze wod ni czą cy Mszy Św o godz. 6.00 wyj dzie z Naj -
święt szym Sa kra men tem przed Ba zy li kę Zwia sto wa nia NMP i po bło -
go sła wi czer wiń ską pa ra fię. Trans mi sja on – li ne na pro fi lu fa ce bo ok
OPAC TWO RO MAŃ SKIE CZER WIŃSK.

Tri du um Pas chal ne i Świę ta Wiel ka noc ne 
w Sank tu arium Ma ryj nym w Czer wiń sku nad Wi słą
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Żni wo 10 me da li zgar nę li ucznio wie Szko ły Pod sta wo -
wej w No wych Łub kach pod czas V Tur nie ju Te ni sa Sto -
ło we go o pu char Wój ta Gmi ny Bul ko wo Ga brie la Gra -
czy ka w ra mach Zjed no cze ni Win ter Cup 2020. Szko ła
w No wych Łub kach sta wi ła się naj licz niej o czym
świad czy, iż ta dys cy pli na cie szy się ogrom nym po wo -
dze niem.   W dwóch ka te go riach wie ko wych by li śmy
bez kon ku ren cyj ni i zdo by li śmy ca łe po dium.   Łącz nie
w ca łym tur nie ju wy stą pi ło 71 za wod ni ków.

Re zul ta ty naj lep szych re pre zen tan tów SP No we Łub ki:
Ka te go ria ŻAK dziew cząt (2010 i młod si):
1. Ma ja Słu pec ka
2. Ame lia Mar ci niak
3. Ali cja Gron czew ska 
4. Ni ko la Słu pec ka
5-6. Ma ja Bi gos, Ni co la Ra kow ski
7-8. Zu zan na Bi gos, Ju lia Pi lar ska
9-12. Alek san dra Pia sec ka, Na ta lia Py rzyń ska.
Ka te go ria ŻAK chłop ców (2010 i młod si):
1. Łu kasz Kro kow ski
3. Ja kub Osiak 
4. Ja kub Sad kow ski
5-6. Fa bian Zię biń ski, Ja kub Gra bar czyk
7-8. Da mian Żo chow ski, Mi łosz Cy tac ki
9-12. Alan Zię biń ski, Ad rian Za jąc
13-16. Szy mon Kieł piń ski
Ka te go ria MŁO DZIK dziew cząt (2007-2009):
4. Ju lia Sad kow ska
5-6. Zo fia Po go rzel ska, Pa try cja Gaw liń ska
7-8. Oli wia Ro zen kie wicz, Jo an na Ma cek
9-12. An na Brzu ska
Ka te go ria MŁO DZIK chłop ców (2007-2009):
1. Wik tor Cier lik
2. Eryk Cy tac ki
3. Kac per Ma słow ski 
4. Ka rol Ma jew ski
5-6. Ka mil Ma jew ski
9-12. Szy mon Strzel czak, Kac per, Gra bar czyk
13-16. Mi łosz Świt kie wicz, Ja kub Bi gos, Kac per Kro kow ski, Ka rol Bi gos
Ka te go ria KA DET dziew cząt (2005-2006):
2. Alek san dra Ka liń ska
3. Emi lia Kra śniew ska 
5-6. Ju sty na Ma cek, Ewe li na Strze miecz na
Ka te go ria KA DET chłop ców (2005-2006):
5-6. Da niel Bau man, Kac per Do brze niec ki
9-12. Ma te usz Osiak, Ma ciej Gut kow ski.
Po nad to, dwie na sze uczen ni ce otrzy ma ły na gro dy in dy wi du al ne ufun do wa ne

przez pa na Mie czy sła wa Jó zwia ka: naj młod szy uczest nik – Ni co la Ra kow ski oraz
naj lep sza za wod nicz ka – Ali cja Gron czew ska. Bar dzo cie szy fakt, iż SP No we Łub ki
mo gła wy sta wić do tur nie ju uczniów już z 1 kla sy. Gra tu lu je my Sek cji Te ni sa Sto ło -
we go Zjed no cze ni Bul ko wo za pro fe sjo nal ną or ga ni za cję Tur nie ju oraz szan sę zdo -
by cia do świad cze nia dla naj młod szych

Świet ny wy stęp za no to wa li ucznio wie Szko ły Pod sta wo wej w No wych Łub kach pod -
czas Wio sen ne go Tur nie ju Te ni sa Sto ło we go w Płoń sku. Bar dzo wy so ki po ziom,
aż 180 za wod ni ków i aż 4 me da le re pre zen tan tów szko ły z No wych Łu bek. Z po wo -
du du żej ilo ści za wod ni ków tur niej roz gry wa ny był sys te mem pu cha ro wym, a więc
jed na prze gra na eli mi no wa ła z dal sze go udzia łu.

Wy ni ki uczniów z No wych Łu bek:
Dziew czę ta 2010 i młod si:
1. Ma ja Słu pec ka
3. Ame lia Mar ci niak 
5-7: Ali cja Gron czew ska, Ni ko la Słu pec ka.
Chłop cy 2010 i młod si:
2. Ja kub Sad kow ski 
5-8: Fa bian Zię biń ski
9-16: Ja kub Osiak, Ja kub Izy dro ski, Żo chow ski Da mian
17-30: Kac per Izy dor ski, Łu kasz Kro kow ski, Ad rian Za jąc, Cy tac ki Mi łosz, Zię biń ski Alan, Ja kub Gra bar czyk.
Dziew czę ta 2009-2007:
9-16: Pa try cja Gaw liń ska, An na Brzu ska
17-22: Zo fia Po go rzel ska, Sad kow ska Ju lia.
Chłop cy 2009-2007:
5-8: Ka mil Ma jew ski
9-16: Wik tor Cier lik, Mi łosz Świt kie wicz, Pa weł Rut kow ski
17-32: Eryk Cy tac ki.
Dziew czę ta 2006-2004:
3. Emi lia Kra śniew ska 
4-6: Ka liń ska Alek san dra.
Chłop cy 2006-2004:
5-8: Ma te usz Osiak,
9-12: Da niel Bau man.

PŁOŃSK, 07.03.2020 R.

SP NO WE ŁUB KI POD CZAS V TUR NIE JU 
TE NI SA STO ŁO WE GO 

W BUL KO WIE – ZJED NO CZE NI WIN TER CUP

WIO SEN NY TUR NIEJ 
TE NI SA STO ŁO WE GO W PŁOŃ SKU 

– SP NO WE ŁUB KI

ASY KO DO WA NIA I PRO GRA MO WA NIA 
W SZKO LE POD STA WO WEJ W NO WYCH ŁUB KACH

W ra mach do fi nan so wa nia pro jek tu pn. „Asy ko do wa nia i pro gra mo wa nia w Szko le Pod sta wo wej
w No wych Łub kach” uda ło się za ku pić po mo ce dy dak tycz ne do ty czą ce ko do wa nia, pro gra mo wa nia
i ro bo ty ki. W ra mach pro jek tu zo stał skom ple to wa ny ca ły sprzęt, a więc ta bli ca mul ti me dial na wraz
z pro jek to rem, lap to py, ze staw ozo bo tów, ze staw hu ma ni stycz ny z ma tą do ko do wa nia, ze staw ma te -
ma tycz ny z ma tą do ko do wa nia, mi ni ma ta do ko do wa nia dla przed szko la ków.

War tość pro jek tu wy nio sła 14 800,00 zł!!! Pro jekt ma na ce lu wy ko rzy sta nie no wa tor skich roz wią zań edu ka cyj nych w tech -
no lo gii kom pu te ro wej: pro gra mo wa nia – ko do wa nia – ro bo ty ki, kształ tu ją cych dzia ła nia twór cze i kre atyw ne my śle nie lo gicz -
no – ma te ma tycz ne.

NO WE ŁUB KI, MA RZEC 2020
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Ogłoszenia

Reklama

WY NI KI KOŃ CO WE
KLA SY 1-3 DZIEW CZĘ TA
1. Ma ja Słu pec ka
2. Ali cja Gron czew ska
3. Ame lia Mar ci niak
4. Ni ko la Słu pec ka
5. Ma ja Bi gos
6. Ni co la Ra kow ski
KLA SY 1-3 CHŁOP CY

1. Łu kasz Kro kow ski
2. Ja kub Osiak
3. Ja kub Gra bar czyk
4. Ja kub Sad kow ski
5. Ja kub Izy dor ski
6. Ad rian Za jąc -Jó zwiak
KLA SY 4-6 DZIEW CZĘ TA
1. Ju lia Sad kow ska
2. An na Brzu ska

I MI STRZO STWA SZKO ŁY POD STA WO WEJ 
W NO WYCH ŁUB KACH W TE NI SIE STO ŁO WYM

3. Zo fia Po go rzel ska
4. Oli wia Ro zen kie wicz
5. Alek san dra Ko chań ska
6. Jo an na Ma cek
KLA SY 4-6 CHŁOP CY
1. Kac per Ma słow ski
2. Ka mil Ma jew ski
3. Wik tor Cier lik
4. Eryk Cy tac ki
5. Szy mon Strzel czak
6. Kac per Kro kow ski
KLA SY 7-8 DZIEW CZĘ TA
1. Alek san dra Ka liń ska
2. Emi lia Kra śniew ska
3. Ju sty na Ma cek
KLA SY 7-8 CHŁOP CY
1. Adam Cy tac ki
2. Kac per Do brze niec ki
3. Da niel Bau man

4. Mar cin Szmu le wicz
5. Ma te usz Osiak
6. Bar tosz Ma jew ski
Po nad to, za wo dy spor to we za koń czy ły się tur nie jem de -

blo wym, gdzie na si ucznio wie mo gli stwo rzyć dru ży ny dwu -
oso bo we we dług wła snej kon cep cji.

Kla sy fi ka cja koń co wa tur nie ju de blo we go
Chłop cy:
1. Adam Cy tac ki / Kac per Do brze niec ki
2. Wik tor Cier lik / Kac per Ma słow ski
3. Da niel Bau man / Mar cin Szmu le wicz
Dziew czę ta:
1. Alek san dra Ka liń ska / Ma ja Słu pec ka
2. Emi lia Kra śniew ska / Ka ta rzy na Ne itsch Mar ci niak
3. Ju lia Sad kow ska / An na Brzu ska
To był dzień pe łen emo cji spor to wych, ra do ści, śmie chu

a przede wszyst kim świet nej za ba wy.
„O Du cho wej Si le Na ro du Świad czy tak że Do bry Sport” 

– JAN PA WEŁ II

W ostat nim dniu przed fe ria mi zi mo wy mi zo sta ły zor ga ni zo -
wa ne przez Sa mo rząd Uczniow ski pierw sze Mi strzo stwa Szko -

ły w Te ni sa Sto ło we go. Udział w za wo dach wzię li chęt ni
ucznio wie, a za in te re so wa nie by ło du że, bo za gra ło łącz nie 60
uczniów we wszyst kich ka te go riach. Świet na ry wa li za cja spor -

to wa, ogrom po zy tyw nej ener gii oraz wie le cie ka wych me -
czów po ka za li na si ucznio wie pod czas szkol nych za wo dów.
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W dniu 7 lu te go 2020 ro ku w Płoń sku re pre zen -
ta cja dziew cząt na szej szko ły bra ła udział w fi na le
po wia to we go tur nie ju pił ki siat ko wej. W tur nie ju
wzię ły udział trzy ze spo ły: ZS im. Kró lo wej Ja dwi gi
w Czer wiń sku nad Wi słą, ZS nr 1 Płońsk oraz ZS
nr 2 Płońsk. Me cze roz gry wa ne by ły do dwóch wy -
gra nych se tów. Pierw szym prze ciw ni kiem w dro -
dze lo so wa nia by ła dru ży na ZS nr 2. Nie ste ty mu -
sie li śmy uznać wyż szość na szych ry wa lek ule ga -
jąc 0: 2. W me czu z dru ży ną ZS nr 1 rów nież zwy -
cię stwo od nio sła dru ży na z Płoń ska 2: 0. W spo -
tka niu o pierw sze miej sce dru ży na ZS nr 2 wy gra -
ła z ZS nr 1 2: 0. Osta tecz nie za ję li śmy trze cie
miej sce w po wie cie. Tur niej ten był dla na szych
dziew czyn moż li wo ścią spraw dze nia się na tle sil -
niej szych ry wa lek oraz po ży tecz ną lek cją siat ków -
ki, któ ra miej my na dzie ję za pro cen tu je w przy -
szło ści:). Na sza dru ży na wy stą pi ła w skła dzie: Do -
mi ni ka Dzier ża now ska, Kin ga Jó zwiak, Ka ri na
Kraw czyk, Ka ro li na Kry sa, Ni ko la Mar ci niak, Oli -
wia Mą czyń ska, Alek san dra Odo liń ska, Alek san -
dra Rusz czak, Pa try cja Ziem kie wicz, Na ta lia Wi -
śniew ska,. Opie ku nem dru ży ny był pan Piotr
Ziem kie wicz oraz pan Łu kasz Ro ma tow ski. 

ZS Czer wińsk w fi na le po wia to wej siat ków ki

W dniu 04.03.2020 r. w ha li spor -
to wej MCSiR w Płoń sku od był się
fi nał po wia tu w pił ce ręcz nej
dziew cząt szkół śred nich. W tur nie -
ju udział wzię ły 3 dru ży ny: ZS im.
Kró lo wej Ja dwi gi w Czer wiń sku, ZS
nr 1 Płońsk oraz ZS nr 2 Płońsk.
Me cze roz gry wa no sys te mem,,
każ dy z każ dym''. Ca ły tur niej wy -
gra ła dru ży na,, Ru tek'' wy gry wa jąc
wszyst kie spo tka nia, dru gie miej -
sce przy pa dło dru ży nie ZS nr 1
Płońsk, na to miast na sze dziew czę -
ta za ję ły trze cie miej sce. 

Wszyst kie me cze to był po pis
wiel kich umie jęt no ści i am bi cji za -

wod ni czek. Za uzy ska ne miej sca w za -
wo dach wszyst kie dru ży ny na gro dzo -
ne zo sta ły pa miąt ko wy mi dy plo ma mi
i pu cha ra mi. Po za koń cze niu Tur nie ju
or ga ni za to rzy po dzię ko wa li wszyst -
kim uczest ni kom zna ko mi tej po sta wy
spor to wej, wal ki w du chu fa ir play i
uda nej za ba wy.

Me cze za koń czy ły się 
na stę pu ją cy mi wy ni ka mi:

ZS Czer wińsk – ZS nr 1 1: 14
ZS nr 2 – ZS nr 1 11: 3
ZS Czer wińsk – ZS nr 2 -15: 5 
Kla sy fi ka cja koń co wa 
1. ZS nr 2 
2. ZS nr 1 
3. ZS Czer wińsk

Fi nał po wia to wy pił ka ręcz na 
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